10. General confirmation by King Henry III of gifts of his ancestors and others [itemised]. ff5v- 
6r/pp. 8-9 

Westminster, 16june 1227 
Rubric. Carta domini Henrici regis fiIii domini Ioliannis rcgis. 

Henricus Dei gratia rex Anglie, dominus Hybern', Dux Norm, Aquitan' et comes Andeg' archiepiscopis, 

episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, iusticiariis, forestariis, vicecomitibus, preposifis, 

ministris, ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos intuitu. Dei et pro salute anime nostre et animarum 

antecessorum et heredum nostrorum concessisse et hec carta nostra confirmasse Deo et ecclesie bead Oswaldi 

regis et mardris que iuxta castellum Pontisfracti in loco qui dicitur Nosdai super vivarium sita est et canonicis 
ibidem Deo servicntibus omnes possessiones ciusdem ecclesie sicut Henticus rex avus Henrici regis avi nostri 

eandem ecclesiam constituit et confirmavit. Donationcrn vero quarn predicte martiris ecclesie et eiusdem loci 

canonicis idem rex Henricus fecit vidclicet totum nemus quod circa eandem ecclesiam est et quod dicitur 

nemus sancti Osuualdi imperpetuum eis liberam et solutam concedimus et confirmamus duodecim etiam 
denarios in die de firma nostra propria Eborac'syre quos primodictus Henricus rex ecclcsie sancti Osuualdi et 

canonicis eiusdcm ecclesie regali dono concessit nos ei regali auctoritate imperpetuum concedimus et 

confirtnamus et dirrýdiam carucatam terre in qua predicta ecclesia sita est, et eidem ecclesie adiacet et duas 

bovatas terre in Herdewic' quam similiter terram Robertus de Lasceio cis dedit et concessit, et Radulfus 

Gramaticus quantum ad se inde spectabat ab omni terreno servitio et omnibus regalibus consuetudinibus 
imperpetuum liberam, solutam, et quietam cis confirmamus. Preterea confirmamus donum quod fecit idem. 

rex Henricus predicte ecclesie et canonicis eiusdem loci, videlicet: ecclesias sancti Osuualdi et sancti Aydani 

cum capellis suis de Bamburgo sicut Algarus presbiter eas unquam melius tenuit, et ecclesiam de Tykehilr 

quam edam habent ex dono Turstini archiepiscopi, qui prius eam dono regis Ifenrid primodicti possederat, et 

ccclesiam de Cnaresburg' cum terris et decimis et capellis et omnibus rebus que ad predictas ecclesias pertinet, 

salva Alexandro de Dorsete clerico possessione sua quam in ecclesia ipsa de Cnaresburg' quo advixerit et 
terram que fuit Godrid Mercatoris in Norwico, et consuetudinem que de eadem terra exit. Item in Warsop et 
in Sulcholm' tres bovatas terre et duas partes unius bovate terre ad ut"ra concedimus et confirmamus